「浦添の物産と観光展 in浦添の物産と観光展 in横浜チャンプルーカーニバル」

出品申込書

平成  年  月  日

浦添市観光協会

会 長 石 川 丈 正  殿

 所 在 地

事業所名

代表者名                             印

浦添の物産と観光展の趣旨に賛同し、下記のとおり申し込みします。

所在地 〒       浦添市

事業所名  代表者名

連絡先
TEL：            FAX：

E-Mail：

担当者名               連絡先：

業種  当日の販売員数

出品形態 出品を行う

商品名 容量/規格
価格

（税込）

冷

蔵

冷

凍

アレルギー表示

（使用している原材料に○印）

（例） 沖縄そば 150ｇ/袋 210円 ○  卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに

添付書類 ： 食品等を取り扱う事業所は、営業許可書（写）提出して下さい。

承 諾 書

  「浦添の物産と観光展 in横浜チャンプルーカーニバル」への出品に際して、

次の事項を履行します。

１．商品展示を了承する。

２．商品の送料は、納品（梱包含む）・返品ともに出品事業者負担とする。

  平成  年  月  日

                              所在地

                                事業者名

                                代表者                          印

  浦添市観光協会

会 長 石 川 丈 正  殿